

12. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ з/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1	пуфи	24	1200	28800
2	диван м'який	3	10000	30000
3	стіл	6	1300	7800
4	підвісне крісло кокон (двохвмісне)	4	15000	60000
5	Wi-fi роутер	6	1300	7800
6	дошка-мольберт	8	600	4800
7	диван радіусний	2	30000	60000
8	книжкові полиці	6	1000	6000
9	настільні ігри зі столом	12	5000	6000
10	телевізор	1	13800	13800
	Всього:			225 000
Орієнтована вартість проєкту				225000